PAGE
2

	Mẫu 07

	ĐẢNG ỦY PHƯỜNG….
CHI BỘ TRƯỜNG…………
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

........................, ngày … tháng 10 năm 2021

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BIỂU QUYẾT
Đề nghị bổ sung quy hoạch Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng giai đoạn 2020-2025

(Tại bước 3)

-----

Hồi.....giờ.........ngày...../...../2020 tại trường.......................
Chúng tôi gồm:

1. Đ/c.............................................................................

2. Đ/c.............................................................................

3. Đ/c ............................................................................

Tiến hành kiểm phiếu biểu quyết đưa ra khỏi quy hoạch, bổ sung quy hoạch Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng giai đoạn 2020-2025. Kết quả cụ thể như sau:

1. Tổng số chi ủy viên, Ban Giám hiệu nhà trường: .............. đ/c

2. Tổng số chi ủy viên, Ban Giám hiệu nhà trường dự họp : ...............đ/c

3. Tổng số phiếu phát ra: ................. phiếu

4. Tổng số phiếu thu về:.................phiếu

     - Tổng số phiếu hợp lệ:.................phiếu

     -  Số phiếu không hợp lệ:..............phiếu

5. Kết quả kiểm phiếu như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ

hiện nay
	Kết quả biểu quyết

	Đồng ý

(tỷ lệ)
	Không đồng ý

(tỷ lệ %)

	I
	QUY HOẠCH CHỨC DANH HIỆU TRƯỞNG

	1

	2

	…

	II
	QUY HOẠCH CHỨC DANH PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	1

	2

	…

Biên bản này lập thành 02 bản và đã được thống nhất thông qua ./.

	CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

	TỔ KIỂM PHIẾU